CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 019/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE  SOBRE  RETIFICAÇÃO  DA
HOMOLOGAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  –  PROVA  DE  TÍTULOS  –  PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO,  PARA  O  CARGO  DE
MÉDICO  INTERVENCIONISTA/  REGULADOR  -
PROCESSO SELETIVO Nº 011/2023

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas alterações, a com a anuência
do Presidente do Conselho diretor:

RESOLVE:

Art.  1º. Tendo  transcorrido  os  prazos  legais  e  retificadas  as
alterações constantes do resultado preliminar para todos os empregos temporários
colocados à disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público
destinado  à  contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público  para  o
emprego  público  de  MÉDICO  INTERVENCIONISTA/REGULADOR,  conforme
classificação constante do Anexo I.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Varginha-MG, 17 de janeiro de 2023.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

 1 de 4

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO I

RELAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS PARA O
CARGO  DE  MÉDICO  INTERVENCIONISTA/
REGULADOR  -  PROCESSO  SELETIVO  Nº
011/2023.

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
GUAXUPÉ ANDRÉ AUGUSTO FERREIRA FECHIO 14,0
GUAXUPÉ BRUNA MELO OLIVEIRA 11,5
GUAXUPÉ DAIANI ALEXANDRA FERREIRA 10,5
GUAXUPÉ VICTOR FERRACIN 8,5

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
ITAJUBÁ JOÃO CARLOS FARIA DE GODOI 7,5

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
PIUMHI MARCUS VINICIUS REIS PEREIRA 15,5

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
POUSO ALEGRE RUBENS DE CÁSSIO REIS MARQUES 5,5

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

SÃO LOURENÇO LEVY VILAS BOAS FUKUOKA 14,0

 2 de 4

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO II

RELAÇÃO  FINAL  DOS  CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS  EXCLUSIVAMENTE  NÃO
TEREM  APRESENTADO  O  CURSO  DE
URGÊNCIA  E  EMERGÊNCIA  (MÍNIMO  20
HORAS) - PROCESSO SELETIVO Nº 011/2023

CIDADE
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ITAJUBÁ MARINA ANOVAZZI SILVA CUNHA 5,0

CIDADE NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

SÃO LOURENÇO ANTÔNIO MARCIAL FARIA NETO 10,0

 3 de 4

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO III

RELAÇÃO  FINAL  DOS  CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS - PROCESSO SELETIVO
Nº 011/2023

CIDADE NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
PASSOS SARAH LINDSEN SOUZA CORSINI DESCLASSIFICADO

 4 de 4